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Vendredi 25 août 2006 

Stade de Bouleyres, Bulle 
 
Organisation:    Sporting Athlétisme Bulle  (SAB) 
   Case postale  73,  CH-1630 BULLE 
 

Meeting FSA No:  08 - 25 - 01 
 
Juges arbitres:  HEJDA Antonin, Route de la Veveyse 16, 1700 Fribourg 
 
Chronométrage:   MORET Willy, 1630 Bulle 

VIDEO  FINISH  ALGE  TIMING 
TL 5005  LONGINES 
ALGE TIMING OPTIc System 

   Résultats: Soft Control Ski 
www.chronometrage.ch  

 
Starter:   RIGOLET Freddy/FFA 
   Rue du Pays d’Enhaut 12, 1630 Bulle 
   THOMAS Basile / SA Bulle 
   1628 Vuadens 
 
Chef technique:  
Bureau:  FRAGNIERE Benoît 
   Ch. du  Comte Michel 6, 1630 Bulle 
   tél: 026 912 40 53 
   e-mail : benoit.fragniere@websud.ch 
   www.sabulle.com  
 
Pistes synthétiques:   RESISPORT 1999 
 
Temps:        soirée agréable et fraiche 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Modifications : Suite aux contrôles des protocoles  des tours 
   et visionné la cassette vidéo TIMER ALGE. 

 
 Série 3: 
 No.  54, Fiechter Corinne 27:48:00 
 
 Série 5: 
 No. 115, Mota Lopes Luis 36:10:00 
 
 Série 6: 
 No. 172: Rolao  Joao  41:02:00 
 No. 132: Castella Joseph 42:13:00 
 No. 249: Dafflon Henri  43:12:88 
 No. 126: Balmer Bernard  44:36:00 
 No. 144: Eggimann Ruedi  44:39:00 
 No. 164: Perler Moritz  45:58:40 
 No. 145: Fracheboud René 49:56:00 
   
   
 Bulle, le 30 aôut 2006 / Benoît Fragnière  
 



Championnats Fribourgeois  5'000m / 10'000m

Clt No. NOM et PRENOM An Cat. Lic. CLUB DOMICILE Temps

- Femmes-Juniores licenciées (1987 et +) 5000m
1 26 FRAGNIERE NOEMIE 1990 F19 FJ SA Bulle BULLE 20:22.99
2 20 BUCHS RACHEL 1989 F19 FJ TSV RECHTALTEN ZUMHOLZ 20:45.79
3 55 FRAGNIERE DELPHINE 1987 F19 FJ SA Bulle BULLE 23:06.63

- Juniors licenciés (1987 et +) 5000m
1 2 BRUEGGER THOMAS 1987 M19 J TSV DUEDINGEN MAHU ST SILVESTER 16:48.95
2 8 GEINOZ NICOLAS 1987 M19 J SA BULLE BULLE 17:54.99
3 13 SALLIN DIMITRI 1988 M19 J SA BULLE BULLE 17:58.44
4 12 MEZIER JULIEN 1989 M19 J SA BULLE VUADENS 18:27.65
5 4 DEMIERRE STEPHANE 1990 M19 J CARC ROMONT SIVIRIEZ 18:32.50
6 5 DUC JEROME 1989 M19 J CARC ROMONT URSY 19:29.34

- Hommes licenciés (1986 et -) 10'000m
1 220 BRODARD DANIEL 1973 M20 H CS LE MOURET ZUCHWIL 31:20.88
2 227 JENNY ADRIAN 1979 M20 H TV WUENNEWIL NEWLINE DUEDINGEN 31:50.11
3 222 GIRARDET DAVID 1979 M20 H CA BELFAUX BELFAUX 32:15.26
4 230 MARIANO IVAN 1980 M20 H AC MURTEN MORAT 33:21.18
5 219 BIFRARE JEAN-PIERRE 1958 M40 H CS MARSENS LE BRY 34:03.14
6 221 CLEMENT PATRICK 1972 M20 H SA BULLE ESTAVAYER-LE-LAC 34:24.50
7 232 PICCAND CEDRIC 1975 M20 H CAG FARVAGNY CORPATAUX 34:46.02
8 233 POCHON PATRICK 1961 M40 H SA BULLE LE PASQUIER 36:02.65
9 122 THUERLER JOEL 1986 M20 H SA BULLE RIAZ 38:07.29

10 198 HAYOZ JEAN-CLAUDE 1964 M40 H MARLY 38:38.17



Soirée populaire sur piste 2006
Classement par séries

Clt No. NOM et PRENOM An Cat. Lic. CLUB DOMICILE Temps

Série 1: 17h30,  5000m, Juniors + open
1 9 GILGIEN MATTHIAS 1982 OPEN OLG THUNFISH REICHENBACH IM KANDERTAL 15:56.47
2 15 ZIMMERMANN BEAT 1982 OPEN BUCHEGGBERGER OL AETIGKOFEN/SO 16:05.55
3 11 LOMBRISER STEFAN 1985 OPEN TERRANOVA TEAM REICHENBACH IM KANDERTAL 16:11.24
4 2 BRUEGGER THOMAS 1987 M19 J TSV DUEDINGEN MAHU ST SILVESTER 16:48.95
5 8 GEINOZ NICOLAS 1987 M19 J SA BULLE BULLE 17:54.99
6 13 SALLIN DIMITRI 1988 M19 J SA BULLE BULLE 17:58.44
7 241 BACHMANN CHRISTIAN 1966 OPEN CA MARLY 18:18.14
8 12 MEZIER JULIEN 1989 M19 J SA BULLE VUADENS 18:27.65
9 4 DEMIERRE STEPHANE 1990 M19 J CARC ROMONT SIVIRIEZ 18:32.50

10 3 CURRAT VINCENT 1988 M19 CS VALLEE DU FLON LE CRET 18:45.50
11 5 DUC JEROME 1989 M19 J CARC ROMONT URSY 19:29.34
12 1 BOSSEL JEAN-NOEL 1959 OPEN TP FRIBOURG GRANGES-PACCOT 19:35.43
13 7 FUERST RENE 1960 OPEN AC MURTEN 20:31.62

Série 2: 18h00,  5000m, Dames moins de 23'
1 23 CLEMENT-FAVRE SANDRINE 1975 F20 TSV DUEDINGEN MAHU ESTAVAYER-LE-LAC 18:37.80
2 30 JOYE KARINE 1969 F20 CARC ROMONT CHATONNAY 18:54.94
3 33 MONNEY STEPHANIE 1970 F20 CA FARVAGNY CORPATAUX 19:21.96
4 22 CLEMENT FABIENNE 1959 F40 ACPM MATRAN ESTAVAYER-LE-LAC 19:44.76
5 32 KALTENRIEDER MARGRIT 1956 F50 TSV DUEDINGEN MAHU 20:07.23
6 39 SCHALLER ANITA 1962 F40 CA MARLY FRIBOURG 20:10.36
7 34 MOOSER NATACHA 1976 F20 FSG CHARMEY CHARMEY 20:11.73
8 243 WALDMEYER JANA 1956 F50 CA BELFAUX BELFAUX 20:15.19
9 29 GENOUD CATHERINE 1971 F20 CS MARSENS BULLE 20:19.09

10 26 FRAGNIERE NOEMIE 1990 F19 FJ SA Bulle BULLE 20:22.99
11 17 BARBEY PIERRETTE 1957 F40 SA BULLE MORLON 20:26.62
12 36 PILLER ISABELLE 1971 F20 CA BELFAUX BELFAUX 20:35.30
13 38 ROMANENS CHRISTELLE 1978 F20 CAG FARVAGNY 20:37.77
14 20 BUCHS RACHEL 1989 F19 FJ TSV RECHTALTEN ZUMHOLZ 20:45.79
15 37 REMY DE VITO GIUSEPPINA 1959 F40 CA BELFAUX FRIBOURG 20:58.75
16 25 DE GASPARO CORRINE 1971 F20 LAT SENSE SCHMITTEN 21:00.18
17 31 KAELIN-LURATI DOMINIQUE 1963 F40 CA MARLY MARLY 21:01.83
18 24 COLLIARD LAURA 1988 F19 SA BULLE LA TOUR DE TREME 21:04.85
19 21 BURRI ESTHER 1964 F40 TSV HEINTENRIED HEINTENRIED 21:11.22
20 242 CONUS KATHLEEN 1988 F19 CS VALLEE DU FLON RUE 21:11.99
21 44 BLANC CLAUDIA 1974 F20 CAG FARVAGNY FRIBOURG 21:39.35
22 27 FRAGNIERE URSULA 1968 F20 CS MARSENS BULLE 21:45.12
23 16 AEBISCHER MARIE-MADELEINE 1965 F40 TSV HEINTENRIED HEINTENRIED 21:54.07
24 35 OCHIENG PERNET AWILO 1965 F40 CA BELFAUX ECUVILLENS 21:58.52
25 28 GARDONI BENEDICTE 1967 F20 CA MARLY MARLY 22:00.39
26 41 SIEGENTHALER FABIENNE 1986 F20 TSV DUEDINGEN MAHU 22:15.99
27 18 BRASEY BEATRICE 1967 F20 CS MARSENS BULLE 22:21.81
28 40 SCHMID BEATRICE 1963 F40 TSV HEITENRIED 22:22.12
29 70 PHILIPONA- SAVARY CATHERINE 1963 F40 CAG FARVAGNY CORPATEAUX 23:06.91

Série 3: 18h30,  5000m, Dames 23' et plus
1 52 COTTING JACQUELINE 1966 F40 VUADENS 21:33.31
2 76 SCHOUWEY KARINE 1980 F20 CA FARVAGNY BULLE 21:55.28
3 57 GOBET CAROLE 1979 F20 CARC ROMONT 22:00.00



4 56 GENOUD CORINNE 1973 F20 CA MARLY VILLARS-SUR-GLANE 22:00.99
5 53 DUC CHRISTINE 1964 F40 CARC ROMONT URSY 22:06.65
6 72 REBETEZ JOELLE 1980 F20 F CA BELFAUX MEYRIEZ 22:09.40
7 60 GREMAUD LISE-LOUISE 1949 F50 CARC ROMONT LE JORDIL 22:13.02
8 71 PICCAND ALINE 1983 F20 SA BULLE BULLE 22:17.58
9 48 BRODARD VALERIE 1971 F20 CS HAUTEVILLE LA ROCHE 22:21.59

10 58 GOMEZ CHANTAL 1962 F40 FSG CHARMEY CHARMEY 22:27.03
11 49 CHIQUET MYRIAM 1963 F40 TSV RECHTALTEN BRUENISRIED 22:31.86
12 64 MAILLARD CORRINE 1966 F40 ACPM MATRAN MATRAN 22:36.92
13 245 BOURQUIN VIRGINIE 1974 F20 CA MARLY FRIBOURG 23:04.88
14 55 FRAGNIERE DELPHINE 1987 F19 FJ SA Bulle BULLE 23:06.63
15 79 WAEBER YVETTE 1970 F20 CARC ROMONT ROMONT 23:10.92
16 69 PEGAITAZ CHRISTINE 1965 F40 ACPM MATRAN VILLARS-SUR-GLANE 23:13.72
17 42 ARBELLAY MARIE-FRANCOISE 1961 F40 CAG FARVAGNY ROSSENS 23:15.42
18 63 GUEX MARINETTE 1967 F20 ACPM MATRAN MATRAN 23:22.18
19 66 MESSERLI ISABELLE 1966 F40 SA BULLE LA TOUR-DE-TREME 23:59.59
20 68 PACHE SANDRA 1969 F20 CARC ROMONT LUSSY 24:03.71
21 244 KOLLY YVONNE 1960 F40 CAG FARVAGNY VUISTERNENS-EN-OGOZ 24:06.29
22 77 STABROWSKI DANIELLE 1961 F40 SCB MUR 24:11.89
23 43 BACH FRANCINE 1963 F40 CARC ROMONT LUSSY 24:30.46
24 74 SCHNEUWLY MARIANNE 1963 F40 ST-URSEN 24:32.88
25 51 CLEMENT  FABIENNE 1971 F20 CHOUETTES-TEAM VUADENS 24:40.02
26 46 BOSSY CELINE 1979 F20 CA BELFAUX GROLLEY 24:44.69
27 65 MALTERRE MONIQUE 1948 F50 SC BROYARD CORCELLE-PAYERNE 24:47.21
28 59 GRAND MARION 1974 F20 CAG FARVAGNY CORPATAUX 24:54.25
29 50 CLAUSS NATHALIE 1969 F20 CS MARSENS RIAZ 24:58.15
30 78 THOMET JOELLE 1982 F20 F CA BELFAUX BELFAUX 25:31.98
31 67 MORY SANDRA 1974 F20 ACPM MATRAN 25:42.53
32 75 SCHORDERET KARINE 1967 F20 CS HAUTEVILLE BROC 25:48.96
33 19 BROENNIMANN HELENE 1964 F40 CAG FARVAGNY ROSE 26:09.06
34 45 BOSSEL EMILIE 1984 F20 CS VALLEE DU FLON FIAUGERES 27:18.28
35 54 FIECHTER CORINNE 1955 F50 FSG VERSOIX GENEVE 27:48.00
36 47 BOVIGNY DANIELLE 1962 F40 SC BROYARD AVENCHES 30:38.39

Série 4: 19h00, 10000m, Seniors 40' et plus
1 101 SINGY NICOLAS 1975 M20 VILLARLOD 38:52.67
2 91 IRRAUSCH FRANK 1969 M20 SA Bulle LA TOUR-DE-TREME 40:15.78
3 117 PYTHON VINCENT 1975 M20 VUISTERNENS-EN-Ogoz 40:35.28
4 95 NUOFFER JULIEN 1974 M20 CA BELFAUX LECHELLES 40:39.89
5 92 KOLLY JACQUES 1972 M20 GPMF LE MOURET 40:55.99
6 100 SCHORNOZ BEAT 1973 M20 CA BELFAUX COUSSET 40:58.68
7 97 PETITE XAVIER 1970 M20 GPMF VILLARS-SUR-GLANE 41:01.32
8 96 PERRITAZ JOEL 1968 M20 CARC ROMONT VILLARLOD 41:20.71
9 93 LEHMANN JOSEF 1954 M50 LAT SENSE DUEDINGEN 41:30.10

10 99 SCHNEUWLY MICHAEL 1961 M40 TSV DUEDINGEN ST-URSEN 41:33.89
11 246 VENTURA ANTONIO 1968 M20 ACPM MATRAN ECUVILLENS 41:37.30
12 81 BIFRARE FREDERIC 1967 M20 CARC ROMONT ORSONNENS 41:38.51
13 98 REY JEAN-SEBASTIEN 1968 M20 AT CUGY CUGY 41:41.25
14 86 GEINOZ ANTOINE 1959 M40 CAG FARVAGNY VILLARLOD 41:56.14
15 89 GUMY PASCAL 1972 M20 LA TOUR-DE-TREME 42:24.59
16 209 RAEMY IVO 1973 M20 TV ALTERSWIL TAFERS 42:35.25
17 80 AEBY PATRIK 1972 M20 CA MARLY MARLY 43:11.94
18 94 LEHNER MICHAEL 1977 M20 ACPM MATRAN FRIBOURG 43:20.29
19 83 BUERGISSER BEAT 1971 M20 DUEDINGEN 44:37.09
20 88 GULIN CARLOS 1968 M20 CARC ROMONT ROMONT 45:12.24
21 103 WAELTI ALBERT 1969 M20 ACPM MATRAN GRANGES-PACCOTS 45:23.95
22 82 BONGARD CEDRIC 1984 M20 BULLE 45:39.71
23 84 CLEMENT GEORGES 1971 M20 CAG FARVAGNY GUMEFENS 45:39.90
24 87 GUISOLAN FRANCOIS 1970 M20 ACPM MATRAN 46:09.65
25 90 HABERKORN ERIC 1962 M40 CAG FARVAGNY MAGNEDENS 46:11.41



Série 5: 19h55, 10000m, Seniors 36' à 40'
1 118 SCAIOLA JEAN-PHILIPPE 1975 M20 VUADENS 34:40.75
2 121 SCHUWEY CHRISTOPH 1967 M20 SC IM FANG CHATEL SUR MONTSALVENS 34:57.67
3 111 GRANGIER LUC 1980 M20 CS MARSENS RIAZ 35:13.93
4 247 RUTSCHO STEPHANE 1968 M20 RIAZ 35:40.74
5 115 MOTA LOPES LUIS 1967 M20 CACP FRIBOURG 36:10.00
6 119 SCHERRER WILLIAM 1975 M20 FSG CHARMEY CHARMEY 36:12.54
7 106 BUCHER ANDREAS 1986 M20 CA FARVAGNY FARVAGNY 36:26.33
8 109 GAUCH BERTRAND 1965 M40 FRIBOURG 36:31.60
9 113 KREINBUEHL CHRISTIAN 1973 M20 CA MARLY GRANGES-PACCOT 36:35.17

10 104 BOURQUI BENOIT 1974 M20 CARC ROMONT HENNENS 37:09.56
11 120 SCHORNOZ EMMANUEL 1973 M20 GPMF SORENS 37:14.01
12 108 DROUX DANIEL 1979 M20 CS MARSENS BERLENS 37:59.49
13 114 MESOT JEAN-PIERRE 1969 M20 CS VALLEE DU FLON MEZIERES 38:05.54
14 122 THUERLER JOEL 1986 M20 H SA BULLE RIAZ 38:07.29
15 110 GENOUD PATRICK 1969 M20 CS MARSENS GUMEFENS 38:08.94
16 112 HAYOZ PATRICK 1967 M20 ACPM MATRAN CHENENS 38:51.95

Série 6: 20h45, 10000m, Vétérans 43' et plus
1 136 COSTA MARTINS LOURENCO 1960 M40 CACP FRIBOURG 38:39.37
2 138 CURRAT CHRISTIAN 1954 M50 CS VALLEE DU FLON FARVAGNY 40:07.48
3 125 BACHMANN ROLF 1964 M40 TSV HEITENRIED HEITENRIED 40:15.89
4 137 COTTING PHILIPPE 1961 M40 SA BULLE VUADENS 40:38.58
5 146 FREIBURGHAUS PHILIPPE 1964 M40 ACPM MATRAN 40:42.53
6 85 FRANCEY JOEL 1963 M40 CARC ROMONT ROMONT 40:44.73
7 130 BORGOGNON JULIEN 1945 M60 SC BROYARD LAUSANNE 40:48.68
8 172 ROLAO JOAO 1962 M40 CACP FRIBOURG 41:02.00
9 163 PAUCHARD BRUNO 1949 M50 TV BOESINGEN BOESINGEN 41:51.91

10 141 DESCLOUX MARCEL 1948 M50 CS MARSENS RIAZ 41:54.00
11 131 BOURQUIN PHILIPPE 1958 M40 ACPM MATRAN MATRAN 41:56.74
12 139 DE GASPARO CHARLES-ETIENNE 1966 M40 LAT SENSE SCHMITTEN 41:59.65
13 133 CASTELLA SERGE 1962 M40 SA BULLE BULLE 42:08.06
14 132 CASTELLA JOSEPH 1962 M40 CS NEIRIVUE NEIRIVUE 42:13.00
15 127 BARRAS MICHEL 1955 M50 CS HAUTEVILLE HAUTEVILLE 42:14.06
16 167 RAST JACQUES 1948 M50 CACP FRIBOURG 42:14.90
17 128 BEAUD SIMON 1960 M40 BELFAUX 42:15.30
18 134 CHAVAILLAZ BERNARDIN 1943 M60 ECUVILLENS 42:19.92
19 135 COLLAUD OLIVIER 1970 M20 CHOUETTES-TEAM LA TOUR-DE-TREME 42:29.37
20 123 ALVAREZ JOSE 1961 M40 CACP FRIBOURG 42:46.29
21 124 ANGELOZ HENRI 1964 M40 CACP FRIBOURG 42:47.20
22 129 BOBE GILLES 1956 M50 CACP FRIBOURG CUGY/VD 42:49.64
23 179 ULDRY FRANCOIS 1965 M40 LES SANCOUCIS ECHARLENS 42:57.50
24 249 DAFFLON HENRI 1963 M40 ACPM MATRAN MATRAN 43:12.88
25 161 OLIVEIRA FRANCISCO 1960 M40 CACP FRIBOURG 43:17.38
26 155 KOLLY DANIEL 1957 M40 CA FARVAGNY VILLARS-SUR-GLANE 43:25.29
27 178 SOUSA VIEIRA ANTONIO 1962 M40 CACP FRIBOURG 43:28.86
28 165 PICCAND JACQUES 1953 M50 SA BULLE LA TOUR-DE-TREME 43:29.72
29 177 SILVA DIAMANTINO 1963 M40 CACP FRIBOURG 43:32.38
30 147 GACHOUD FREDERIC 1966 M40 CHOUETTES-TEAM PONT 43:50.90
31 158 MICHEL REMY 1957 M40 CACP FRIBOURG 43:57.26
32 173 SCHALLER HERBERT 1961 M40 CA MARLY FRIBOURG 44:05.67
33 162 PASQUIER HENRI 1950 M50 CS HAUTEVILLE HAUTEVILLE 44:17.81
34 159 HALABA MIROSLAW 1950 M50 LAC BIENNE LYSS 44:20.17
35 126 BALMER BERNARD 1958 M40 CA FARVAGNY VUISTERNENS-EN-OGOZ 44:36.00
36 144 EGGIMANN RUEDI 1947 M50 FSG BULLE VUADENS 44:39.00
37 180 WIDER MARCEL 1953 M50 CARC ROMONT FRIBOURG 44:53.48
38 171 ROBERT JEAN-LUC 1962 M40 SA BULLE BULLE 45:03.84
39 156 LIRGG ULI 1956 M50 AVENCHES 45:18.95



40 164 PERLER MORITZ 1942 M60 TSV HEINTENRIED GURMELS 45:58.40
41 149 GOBET DIDIER 1963 M40 CA FARVAGNY POSAT 46:08.93
42 168 REMY CHARLES 1953 M50 CA BELFAUX FRIBOURG 46:15.31
43 169 REPOND BERNARD 1944 M60 FSG CHARMEY CHARMEY 46:23.71
44 148 GENDE CARLOS 1965 M40 BULLE 46:38.10
45 248 DENERVAUD ALEXANDRE 1959 M40 CS VALLEE DU FLON BOULOZ 47:01.50
46 175 SCHELBACH JACQUES 1938 M60 CA BELFAUX FRIBOURG 47:28.91
47 143 DORTHE PIERRE-ALAIN 1964 M40 MATRAN 47:37.15
48 160 NESTOLA MARCELLO 1960 M40 ACPM MATRAN MATRAN 48:48.29
49 174 SCHALLER RAPHAEL 1957 M40 ACPM MATRAN VILLARS-SUR-GLANE 49:24.99
50 145 FRACHEBOUD RENE 1950 M50 SA BULLE LA TOUR-DE-TREME 49:56.00
51 142 DI MAGGIO DAMIANO 1951 M50 AT CUGY CUGY 50:21.62
52 170 ROBADEY FELIX 1944 M60 FSG BULLE EPAGNY 51:53.08
53 152 GUEX BERTRAND 1965 M40 ACPM MATRAN MATRAN 53:53.71
54 151 GREMAUD GERALD 1939 M60 CARC ROMONT LE JORDIL 59:43.68

Série 7: 21h40, 10000m, Vétérans moins de 43'
1 213 TERREAUX BERNARD 1952 M50 CA FARVAGNY VUISTERNENS 35:39.53
2 203 MARCHON MICHEL 1953 M50 FSG BROC BROC 35:50.68
3 191 DE PINHO MANUEL 1966 M40 CACP FRIBOURG 36:32.59
4 206 MOREIRA SERGIO 1965 M40 CACP FRIBOURG 36:40.39
5 186 BOUCHER GILLES 1957 M40 CA BELFAUX BELFAUX 36:51.60
6 205 MAUROUX PATRICE 1961 M40 ACPM MATRAN AUTIGNY 37:11.76
7 183 BALMER ERIC 1965 M40 FSG CHARMEY CHARMEY 37:15.71
8 202 MAILLARD ERIC 1962 M40 CARC ROMONT SIVIRIEZ 37:26.42
9 189 CHAPPUIS MICHEL 1954 M50 CA FARVAGNY FRIBOURG 37:31.20

10 187 BUCHS WILLY 1964 M40 TPF ZUMHOLZ 37:33.29
11 215 WICHT CHRISTOPHE 1966 M40 LIEFFRENS 37:40.87
12 197 GRIVEL JEAN-LOUIS 1964 M40 CS MARSENS AVRY DT PONT 37:49.11
13 182 BACHMANN JEAN-BERNARD 1962 M40 CA MARLY LA ROCHE 38:01.47
14 208 PINTO ANTONIO 1953 M50 CACP FRIBOURG 38:31.35
15 212 SUGNAUX MAURICE 1961 M40 CARC ROMONT SIVIRIEZ 38:35.25
16 198 HAYOZ JEAN-CLAUDE 1964 M40 H MARLY 38:38.17
17 207 PICCAND GABRIEL 1954 M50 CA FARVAGNY CORPATAUX 38:42.61
18 192 FRAGNIERE BENOIT 1959 M40 SA BULLE BULLE 38:48.66
19 200 JOYE JEAN-CLAUDE 1962 M40 CA BELFAUX PENSIER 38:56.62
20 196 GRECA JOSEF 1957 M40 CA FARVAGNY ROSSENS 39:08.93
21 214 THOMET GUY 1954 M50 CA BELFAUX BELFAUX 39:15.90
22 216 ZBINDEN JOSEF 1948 M50 FRIBOURG 39:22.44
23 218 ZURKINDEN ANDREAS 1965 M40 LAT SENSE TAFERS 39:28.43
24 185 BOSSY JEAN-DANIEL 1946 M60 SC BROYARD MURIST 39:31.17
25 193 GAUCH JEAN-MARC 1964 M40 VILLARS-SUR-GLANE 39:32.28
26 195 GLANNAZ MARCEL 1951 M50 CA FARVAGNY MARLY 39:57.76
27 199 HIRSCHI HANS-PETER 1957 M40 CA BELFAUX COURGEVAUX 39:58.06
28 204 MAURON GERARD 1956 M50 CARC ROMONT MEZIERES 40:15.78
29 217 ZIMMERMANN LEO 1952 M50 CA MARLY MARLY 40:16.08
30 210 RICKLI ERIC 1962 M40 GENEVE 40:23.74
31 184 BLANC JEAN-MICHEL 1963 M40 CACP FRIBOURG 40:28.36
32 194 GAVILLET PHILIPPE 1966 M40 CA FARVAGNY POSAT 40:46.98
33 188 CARDINAUX BERTRAND 1960 M40 CS VALLEE DU FLON BOULOZ 41:31.42
34 201 MACHERET BERNARD 1965 M40 CAG FARVAGNY ESTAVAYER-LE-GIBLOUX 42:15.75
35 190 CHENAUX JEAN-DANIEL 1956 M50 CS MARSENS LE BRY 42:21.24

Série 8: 22h30, 10000m, Hommes moins de 36'
1 229 KRAEHENBUEHL JACQUES 1964 M40 CA BELFAUX 31:18.69
2 220 BRODARD DANIEL 1973 M20 H CS LE MOURET ZUCHWIL 31:20.88
3 227 JENNY ADRIAN 1979 M20 H TV WUENNEWIL NEWLINE DUEDINGEN 31:50.11
4 222 GIRARDET DAVID 1979 M20 H CA BELFAUX BELFAUX 32:15.26
5 230 MARIANO IVAN 1980 M20 H AC MURTEN MORAT 33:21.18



6 235 STURNY FLORIAN 1982 M20 LAT SENSE TAFERS 34:01.46
7 225 HASLER MARIUS 1961 M40 TSV DUEDINGEN MAHU 34:03.06
8 219 BIFRARE JEAN-PIERRE 1958 M40 H CS MARSENS LE BRY 34:03.14
9 221 CLEMENT PATRICK 1972 M20 H SA BULLE ESTAVAYER-LE-LAC 34:24.50

10 224 GUILLET LAURENT 1967 M20 CA MARLY MARLY 34:27.95
11 232 PICCAND CEDRIC 1975 M20 H CAG FARVAGNY CORPATAUX 34:46.02
12 234 ROMANENS PIERRE 1973 M20 CA BELFAUX 35:15.19
13 236 THOMET SIMON 1986 M20 CA BELFAUX BELFAUX 35:18.16
14 233 POCHON PATRICK 1961 M40 H SA BULLE LE PASQUIER 36:02.65
15 228 KOLLY ERIC 1966 M40 CAG FARVAGNY ROSSENS 36:03.28
16 231 MESSERLI NICOLAS 1966 M40 CS MARSENS GUMEFENS 36:18.36
17 226 HUBER HARRY 1955 M50 CROSS-CLUB CHX-FONDS LA CHAUX-DE-FONDS 38:01.80

Abandon

105 BRODARD DAMIEN 1971 M20 CS HAUTEVILLE LA ROCHE

250 GILLES JEAN-GUY 1947 M50 SA Bulle BULLE

Soirée populaire sur piste 2006
Résultats par catégories

Clt No. NOM et PRENOM An Cat. Lic. CLUB DOMICILE Temps

Juniors    (1987 et plus)
1 2 BRUEGGER THOMAS 1987 M19 J TSV DUEDINGEN MAHU ST SILVESTER 16:48.95
2 8 GEINOZ NICOLAS 1987 M19 J SA BULLE BULLE 17:54.99
3 13 SALLIN DIMITRI 1988 M19 J SA BULLE BULLE 17:58.44
4 12 MEZIER JULIEN 1989 M19 J SA BULLE VUADENS 18:27.65
5 4 DEMIERRE STEPHANE 1990 M19 J CARC ROMONT SIVIRIEZ 18:32.50
6 3 CURRAT VINCENT 1988 M19 CS VALLEE DU FLON LE CRET 18:45.50
7 5 DUC JEROME 1989 M19 J CARC ROMONT URSY 19:29.34

Séniors   (1967-1986)
1 220 BRODARD DANIEL 1973 M20 H CS LE MOURET ZUCHWIL 31:20.88
2 227 JENNY ADRIAN 1979 M20 H TV WUENNEWIL NEWLINE DUEDINGEN 31:50.11
3 222 GIRARDET DAVID 1979 M20 H CA BELFAUX BELFAUX 32:15.26
4 230 MARIANO IVAN 1980 M20 H AC MURTEN MORAT 33:21.18
5 235 STURNY FLORIAN 1982 M20 LAT SENSE TAFERS 34:01.46
6 221 CLEMENT PATRICK 1972 M20 H SA BULLE ESTAVAYER-LE-LAC 34:24.50
7 224 GUILLET LAURENT 1967 M20 CA MARLY MARLY 34:27.95
8 118 SCAIOLA JEAN-PHILIPPE 1975 M20 VUADENS 34:40.75
9 232 PICCAND CEDRIC 1975 M20 H CAG FARVAGNY CORPATAUX 34:46.02

10 121 SCHUWEY CHRISTOPH 1967 M20 SC IM FANG CHATEL SUR MONTSALVENS 34:57.67
11 111 GRANGIER LUC 1980 M20 CS MARSENS RIAZ 35:13.93
12 234 ROMANENS PIERRE 1973 M20 CA BELFAUX 35:15.19
13 236 THOMET SIMON 1986 M20 CA BELFAUX BELFAUX 35:18.16
14 247 RUTSCHO STEPHANE 1968 M20 RIAZ 35:40.74
15 115 MOTA LOPES LUIS 1967 M20 CACP FRIBOURG 36:10.00
16 119 SCHERRER WILLIAM 1975 M20 FSG CHARMEY CHARMEY 36:12.54
17 106 BUCHER ANDREAS 1986 M20 CA FARVAGNY FARVAGNY 36:26.33
18 113 KREINBUEHL CHRISTIAN 1973 M20 CA MARLY GRANGES-PACCOT 36:35.17
19 104 BOURQUI BENOIT 1974 M20 CARC ROMONT HENNENS 37:09.56
20 120 SCHORNOZ EMMANUEL 1973 M20 GPMF SORENS 37:14.01
21 108 DROUX DANIEL 1979 M20 CS MARSENS BERLENS 37:59.49
22 114 MESOT JEAN-PIERRE 1969 M20 CS VALLEE DU FLON MEZIERES 38:05.54



23 122 THUERLER JOEL 1986 M20 H SA BULLE RIAZ 38:07.29
24 110 GENOUD PATRICK 1969 M20 CS MARSENS GUMEFENS 38:08.94
25 112 HAYOZ PATRICK 1967 M20 ACPM MATRAN CHENENS 38:51.95
26 101 SINGY NICOLAS 1975 M20 VILLARLOD 38:52.67
27 91 IRRAUSCH FRANK 1969 M20 SA Bulle LA TOUR-DE-TREME 40:15.78
28 117 PYTHON VINCENT 1975 M20 VUISTERNENS-EN-Ogoz 40:35.28
29 95 NUOFFER JULIEN 1974 M20 CA BELFAUX LECHELLES 40:39.89
30 92 KOLLY JACQUES 1972 M20 GPMF LE MOURET 40:55.99
31 100 SCHORNOZ BEAT 1973 M20 CA BELFAUX COUSSET 40:58.68
32 97 PETITE XAVIER 1970 M20 GPMF VILLARS-SUR-GLANE 41:01.32
33 96 PERRITAZ JOEL 1968 M20 CARC ROMONT VILLARLOD 41:20.71
34 246 VENTURA ANTONIO 1968 M20 ACPM MATRAN ECUVILLENS 41:37.30
35 81 BIFRARE FREDERIC 1967 M20 CARC ROMONT ORSONNENS 41:38.51
36 98 REY JEAN-SEBASTIEN 1968 M20 AT CUGY CUGY 41:41.25
37 89 GUMY PASCAL 1972 M20 LA TOUR-DE-TREME 42:24.59
38 135 COLLAUD OLIVIER 1970 M20 CHOUETTES-TEAM LA TOUR-DE-TREME 42:29.37
39 209 RAEMY IVO 1973 M20 TV ALTERSWIL TAFERS 42:35.25
40 80 AEBY PATRIK 1972 M20 CA MARLY MARLY 43:11.94
41 94 LEHNER MICHAEL 1977 M20 ACPM MATRAN FRIBOURG 43:20.29
42 83 BUERGISSER BEAT 1971 M20 DUEDINGEN 44:37.09
43 88 GULIN CARLOS 1968 M20 CARC ROMONT ROMONT 45:12.24
44 103 WAELTI ALBERT 1969 M20 ACPM MATRAN GRANGES-PACCOTS 45:23.95
45 82 BONGARD CEDRIC 1984 M20 BULLE 45:39.71
46 84 CLEMENT GEORGES 1971 M20 CAG FARVAGNY GUMEFENS 45:39.90
47 87 GUISOLAN FRANCOIS 1970 M20 ACPM MATRAN 46:09.65

Vétérans 1 (1957-1966)
1 229 KRAEHENBUEHL JACQUES 1964 M40 CA BELFAUX 31:18.69
2 225 HASLER MARIUS 1961 M40 TSV DUEDINGEN MAHU 34:03.06
3 219 BIFRARE JEAN-PIERRE 1958 M40 H CS MARSENS LE BRY 34:03.14
4 233 POCHON PATRICK 1961 M40 H SA BULLE LE PASQUIER 36:02.65
5 228 KOLLY ERIC 1966 M40 CAG FARVAGNY ROSSENS 36:03.28
6 231 MESSERLI NICOLAS 1966 M40 CS MARSENS GUMEFENS 36:18.36
7 109 GAUCH BERTRAND 1965 M40 FRIBOURG 36:31.60
8 191 DE PINHO MANUEL 1966 M40 CACP FRIBOURG 36:32.59
9 206 MOREIRA SERGIO 1965 M40 CACP FRIBOURG 36:40.39

10 186 BOUCHER GILLES 1957 M40 CA BELFAUX BELFAUX 36:51.60
11 205 MAUROUX PATRICE 1961 M40 ACPM MATRAN AUTIGNY 37:11.76
12 183 BALMER ERIC 1965 M40 FSG CHARMEY CHARMEY 37:15.71
13 202 MAILLARD ERIC 1962 M40 CARC ROMONT SIVIRIEZ 37:26.42
14 187 BUCHS WILLY 1964 M40 TPF ZUMHOLZ 37:33.29
15 215 WICHT CHRISTOPHE 1966 M40 LIEFFRENS 37:40.87
16 197 GRIVEL JEAN-LOUIS 1964 M40 CS MARSENS AVRY DT PONT 37:49.11
17 182 BACHMANN JEAN-BERNARD 1962 M40 CA MARLY LA ROCHE 38:01.47
18 212 SUGNAUX MAURICE 1961 M40 CARC ROMONT SIVIRIEZ 38:35.25
19 198 HAYOZ JEAN-CLAUDE 1964 M40 H MARLY 38:38.17
20 136 COSTA MARTINS LOURENCO 1960 M40 CACP FRIBOURG 38:39.37
21 192 FRAGNIERE BENOIT 1959 M40 SA BULLE BULLE 38:48.66
22 200 JOYE JEAN-CLAUDE 1962 M40 CA BELFAUX PENSIER 38:56.62
23 196 GRECA JOSEF 1957 M40 CA FARVAGNY ROSSENS 39:08.93
24 218 ZURKINDEN ANDREAS 1965 M40 LAT SENSE TAFERS 39:28.43
25 193 GAUCH JEAN-MARC 1964 M40 VILLARS-SUR-GLANE 39:32.28
26 199 HIRSCHI HANS-PETER 1957 M40 CA BELFAUX COURGEVAUX 39:58.06
27 125 BACHMANN ROLF 1964 M40 TSV HEITENRIED HEITENRIED 40:15.89
28 210 RICKLI ERIC 1962 M40 GENEVE 40:23.74
29 184 BLANC JEAN-MICHEL 1963 M40 CACP FRIBOURG 40:28.36
30 137 COTTING PHILIPPE 1961 M40 SA BULLE VUADENS 40:38.58
31 146 FREIBURGHAUS PHILIPPE 1964 M40 ACPM MATRAN 40:42.53
32 85 FRANCEY JOEL 1963 M40 CARC ROMONT ROMONT 40:44.73
33 194 GAVILLET PHILIPPE 1966 M40 CA FARVAGNY POSAT 40:46.98



34 172 ROLAO JOAO 1962 M40 CACP FRIBOURG 41:02.00
35 188 CARDINAUX BERTRAND 1960 M40 CS VALLEE DU FLON BOULOZ 41:31.42
36 99 SCHNEUWLY MICHAEL 1961 M40 TSV DUEDINGEN ST-URSEN 41:33.89
37 86 GEINOZ ANTOINE 1959 M40 CAG FARVAGNY VILLARLOD 41:56.14
38 131 BOURQUIN PHILIPPE 1958 M40 ACPM MATRAN MATRAN 41:56.74
39 139 DE GASPARO CHARLES-ETIENNE 1966 M40 LAT SENSE SCHMITTEN 41:59.65
40 133 CASTELLA SERGE 1962 M40 SA BULLE BULLE 42:08.06
41 132 CASTELLA JOSEPH 1962 M40 CS NEIRIVUE NEIRIVUE 42:13.00
42 128 BEAUD SIMON 1960 M40 BELFAUX 42:15.30
43 201 MACHERET BERNARD 1965 M40 CAG FARVAGNY ESTAVAYER-LE-GIBLOUX 42:15.75
44 123 ALVAREZ JOSE 1961 M40 CACP FRIBOURG 42:46.29
45 124 ANGELOZ HENRI 1964 M40 CACP FRIBOURG 42:47.20
46 179 ULDRY FRANCOIS 1965 M40 LES SANCOUCIS ECHARLENS 42:57.50
47 249 DAFFLON HENRI 1963 M40 ACPM MATRAN MATRAN 43:12.88
48 161 OLIVEIRA FRANCISCO 1960 M40 CACP FRIBOURG 43:17.38
49 155 KOLLY DANIEL 1957 M40 CA FARVAGNY VILLARS-SUR-GLANE 43:25.29
50 178 SOUSA VIEIRA ANTONIO 1962 M40 CACP FRIBOURG 43:28.86
51 177 SILVA DIAMANTINO 1963 M40 CACP FRIBOURG 43:32.38
52 147 GACHOUD FREDERIC 1966 M40 CHOUETTES-TEAM PONT 43:50.90
53 158 MICHEL REMY 1957 M40 CACP FRIBOURG 43:57.26
54 173 SCHALLER HERBERT 1961 M40 CA MARLY FRIBOURG 44:05.67
55 126 BALMER BERNARD 1958 M40 CA FARVAGNY VUISTERNENS-EN-OGOZ 44:36.00
56 171 ROBERT JEAN-LUC 1962 M40 SA BULLE BULLE 45:03.84
57 149 GOBET DIDIER 1963 M40 CA FARVAGNY POSAT 46:08.93
58 90 HABERKORN ERIC 1962 M40 CAG FARVAGNY MAGNEDENS 46:11.41
59 148 GENDE CARLOS 1965 M40 BULLE 46:38.10
60 248 DENERVAUD ALEXANDRE 1959 M40 CS VALLEE DU FLON BOULOZ 47:01.50
61 143 DORTHE PIERRE-ALAIN 1964 M40 MATRAN 47:37.15
62 160 NESTOLA MARCELLO 1960 M40 ACPM MATRAN MATRAN 48:48.29
63 174 SCHALLER RAPHAEL 1957 M40 ACPM MATRAN VILLARS-SUR-GLANE 49:24.99
64 152 GUEX BERTRAND 1965 M40 ACPM MATRAN MATRAN 53:53.71

Vétérans 2 (1947-1956)
1 213 TERREAUX BERNARD 1952 M50 CA FARVAGNY VUISTERNENS 35:39.53
2 203 MARCHON MICHEL 1953 M50 FSG BROC BROC 35:50.68
3 189 CHAPPUIS MICHEL 1954 M50 CA FARVAGNY FRIBOURG 37:31.20
4 226 HUBER HARRY 1955 M50 CROSS-CLUB CHX-FONDS LA CHAUX-DE-FONDS 38:01.80
5 208 PINTO ANTONIO 1953 M50 CACP FRIBOURG 38:31.35
6 207 PICCAND GABRIEL 1954 M50 CA FARVAGNY CORPATAUX 38:42.61
7 214 THOMET GUY 1954 M50 CA BELFAUX BELFAUX 39:15.90
8 216 ZBINDEN JOSEF 1948 M50 FRIBOURG 39:22.44
9 195 GLANNAZ MARCEL 1951 M50 CA FARVAGNY MARLY 39:57.76

10 138 CURRAT CHRISTIAN 1954 M50 CS VALLEE DU FLON FARVAGNY 40:07.48
11 204 MAURON GERARD 1956 M50 CARC ROMONT MEZIERES 40:15.78
12 217 ZIMMERMANN LEO 1952 M50 CA MARLY MARLY 40:16.08
13 93 LEHMANN JOSEF 1954 M50 LAT SENSE DUEDINGEN 41:30.10
14 163 PAUCHARD BRUNO 1949 M50 TV BOESINGEN BOESINGEN 41:51.91
15 141 DESCLOUX MARCEL 1948 M50 CS MARSENS RIAZ 41:54.00
16 127 BARRAS MICHEL 1955 M50 CS HAUTEVILLE HAUTEVILLE 42:14.06
17 167 RAST JACQUES 1948 M50 CACP FRIBOURG 42:14.90
18 190 CHENAUX JEAN-DANIEL 1956 M50 CS MARSENS LE BRY 42:21.24
19 129 BOBE GILLES 1956 M50 CACP FRIBOURG CUGY/VD 42:49.64
20 165 PICCAND JACQUES 1953 M50 SA BULLE LA TOUR-DE-TREME 43:29.72
21 162 PASQUIER HENRI 1950 M50 CS HAUTEVILLE HAUTEVILLE 44:17.81
22 159 HALABA MIROSLAW 1950 M50 LAC BIENNE LYSS 44:20.17
23 144 EGGIMANN RUEDI 1947 M50 FSG BULLE VUADENS 44:39.00
24 180 WIDER MARCEL 1953 M50 CARC ROMONT FRIBOURG 44:53.48
25 156 LIRGG ULI 1956 M50 AVENCHES 45:18.95
26 168 REMY CHARLES 1953 M50 CA BELFAUX FRIBOURG 46:15.31
27 145 FRACHEBOUD RENE 1950 M50 SA BULLE LA TOUR-DE-TREME 49:56.00



28 142 DI MAGGIO DAMIANO 1951 M50 AT CUGY CUGY 50:21.62

Vétérans 3  (1946 et moins)
1 185 BOSSY JEAN-DANIEL 1946 M60 SC BROYARD MURIST 39:31.17
2 130 BORGOGNON JULIEN 1945 M60 SC BROYARD LAUSANNE 40:48.68
3 134 CHAVAILLAZ BERNARDIN 1943 M60 ECUVILLENS 42:19.92
4 164 PERLER MORITZ 1942 M60 TSV HEINTENRIED GURMELS 45:58.40
5 169 REPOND BERNARD 1944 M60 FSG CHARMEY CHARMEY 46:23.71
6 175 SCHELBACH JACQUES 1938 M60 CA BELFAUX FRIBOURG 47:28.91
7 170 ROBADEY FELIX 1944 M60 FSG BULLE EPAGNY 51:53.08
8 151 GREMAUD GERALD 1939 M60 CARC ROMONT LE JORDIL 59:43.68

Dames-Juniores  (1987 et plus)
1 26 FRAGNIERE NOEMIE 1990 F19 FJ SA Bulle BULLE 20:22.99
2 20 BUCHS RACHEL 1989 F19 FJ TSV RECHTALTEN ZUMHOLZ 20:45.79
3 24 COLLIARD LAURA 1988 F19 SA BULLE LA TOUR DE TREME 21:04.85
4 242 CONUS KATHLEEN 1988 F19 CS VALLEE DU FLON RUE 21:11.99
5 55 FRAGNIERE DELPHINE 1987 F19 FJ SA Bulle BULLE 23:06.63

Dames (1967-1986)
1 23 CLEMENT-FAVRE SANDRINE 1975 F20 TSV DUEDINGEN MAHU ESTAVAYER-LE-LAC 18:37.80
2 30 JOYE KARINE 1969 F20 CARC ROMONT CHATONNAY 18:54.94
3 33 MONNEY STEPHANIE 1970 F20 CA FARVAGNY CORPATAUX 19:21.96
4 34 MOOSER NATACHA 1976 F20 FSG CHARMEY CHARMEY 20:11.73
5 29 GENOUD CATHERINE 1971 F20 CS MARSENS BULLE 20:19.09
6 36 PILLER ISABELLE 1971 F20 CA BELFAUX BELFAUX 20:35.30
7 38 ROMANENS CHRISTELLE 1978 F20 CAG FARVAGNY 20:37.77
8 25 DE GASPARO CORRINE 1971 F20 LAT SENSE SCHMITTEN 21:00.18
9 44 BLANC CLAUDIA 1974 F20 CAG FARVAGNY FRIBOURG 21:39.35

10 27 FRAGNIERE URSULA 1968 F20 CS MARSENS BULLE 21:45.12
11 76 SCHOUWEY KARINE 1980 F20 CA FARVAGNY BULLE 21:55.28
12 57 GOBET CAROLE 1979 F20 CARC ROMONT 22:00.00
13 28 GARDONI BENEDICTE 1967 F20 CA MARLY MARLY 22:00.39
14 56 GENOUD CORINNE 1973 F20 CA MARLY VILLARS-SUR-GLANE 22:00.99
15 72 REBETEZ JOELLE 1980 F20 F CA BELFAUX MEYRIEZ 22:09.40
16 41 SIEGENTHALER FABIENNE 1986 F20 TSV DUEDINGEN MAHU 22:15.99
17 71 PICCAND ALINE 1983 F20 SA BULLE BULLE 22:17.58
18 48 BRODARD VALERIE 1971 F20 CS HAUTEVILLE LA ROCHE 22:21.59
19 18 BRASEY BEATRICE 1967 F20 CS MARSENS BULLE 22:21.81
20 245 BOURQUIN VIRGINIE 1974 F20 CA MARLY FRIBOURG 23:04.88
21 79 WAEBER YVETTE 1970 F20 CARC ROMONT ROMONT 23:10.92
22 63 GUEX MARINETTE 1967 F20 ACPM MATRAN MATRAN 23:22.18
23 68 PACHE SANDRA 1969 F20 CARC ROMONT LUSSY 24:03.71
24 51 CLEMENT  FABIENNE 1971 F20 CHOUETTES-TEAM VUADENS 24:40.02
25 46 BOSSY CELINE 1979 F20 CA BELFAUX GROLLEY 24:44.69
26 59 GRAND MARION 1974 F20 CAG FARVAGNY CORPATAUX 24:54.25
27 50 CLAUSS NATHALIE 1969 F20 CS MARSENS RIAZ 24:58.15
28 78 THOMET JOELLE 1982 F20 F CA BELFAUX BELFAUX 25:31.98
29 67 MORY SANDRA 1974 F20 ACPM MATRAN 25:42.53
30 75 SCHORDERET KARINE 1967 F20 CS HAUTEVILLE BROC 25:48.96
31 45 BOSSEL EMILIE 1984 F20 CS VALLEE DU FLON FIAUGERES 27:18.28

Dames-Vétérans 1 (1957-1966)
1 22 CLEMENT FABIENNE 1959 F40 ACPM MATRAN ESTAVAYER-LE-LAC 19:44.76
2 39 SCHALLER ANITA 1962 F40 CA MARLY FRIBOURG 20:10.36
3 17 BARBEY PIERRETTE 1957 F40 SA BULLE MORLON 20:26.62
4 37 REMY DE VITO GIUSEPPINA 1959 F40 CA BELFAUX FRIBOURG 20:58.75



5 31 KAELIN-LURATI DOMINIQUE 1963 F40 CA MARLY MARLY 21:01.83
6 21 BURRI ESTHER 1964 F40 TSV HEINTENRIED HEINTENRIED 21:11.22
7 52 COTTING JACQUELINE 1966 F40 VUADENS 21:33.31
8 16 AEBISCHER MARIE-MADELEINE 1965 F40 TSV HEINTENRIED HEINTENRIED 21:54.07
9 35 OCHIENG PERNET AWILO 1965 F40 CA BELFAUX ECUVILLENS 21:58.52

10 53 DUC CHRISTINE 1964 F40 CARC ROMONT URSY 22:06.65
11 40 SCHMID BEATRICE 1963 F40 TSV HEITENRIED 22:22.12
12 58 GOMEZ CHANTAL 1962 F40 FSG CHARMEY CHARMEY 22:27.03
13 49 CHIQUET MYRIAM 1963 F40 TSV RECHTALTEN BRUENISRIED 22:31.86
14 64 MAILLARD CORRINE 1966 F40 ACPM MATRAN MATRAN 22:36.92
15 70 PHILIPONA- SAVARY CATHERINE 1963 F40 CAG FARVAGNY CORPATEAUX 23:06.91
16 69 PEGAITAZ CHRISTINE 1965 F40 ACPM MATRAN VILLARS-SUR-GLANE 23:13.72
17 42 ARBELLAY MARIE-FRANCOISE 1961 F40 CAG FARVAGNY ROSSENS 23:15.42
18 66 MESSERLI ISABELLE 1966 F40 SA BULLE LA TOUR-DE-TREME 23:59.59
19 244 KOLLY YVONNE 1960 F40 CAG FARVAGNY VUISTERNENS-EN-OGOZ 24:06.29
20 77 STABROWSKI DANIELLE 1961 F40 SCB MUR 24:11.89
21 43 BACH FRANCINE 1963 F40 CARC ROMONT LUSSY 24:30.46
22 74 SCHNEUWLY MARIANNE 1963 F40 ST-URSEN 24:32.88
23 19 BROENNIMANN HELENE 1964 F40 CAG FARVAGNY ROSE 26:09.06
24 47 BOVIGNY DANIELLE 1962 F40 SC BROYARD AVENCHES 30:38.39

Dames-Vétérans 2 (1956 et moins)
1 32 KALTENRIEDER MARGRIT 1956 F50 TSV DUEDINGEN MAHU 20:07.23
2 243 WALDMEYER JANA 1956 F50 CA BELFAUX BELFAUX 20:15.19
3 60 GREMAUD LISE-LOUISE 1949 F50 CARC ROMONT LE JORDIL 22:13.02
4 65 MALTERRE MONIQUE 1948 F50 SC BROYARD CORCELLE-PAYERNE 24:47.21
5 54 FIECHTER CORINNE 1955 F50 FSG VERSOIX GENEVE 27:48.00


